



## رئیس رژیم صهیونیستی هشدار داد، شکاف و چند دستگی می تواند منجر به تکرار تاریخ مصیبت بار و مرگ و انقراض شود

# فروپاشی نزدیک تر از همیشه

داخلی در رژیم صهیونیستی افزود: «امسال، احساسات اندوهِبار است و شائنه‌ها به خاطر میزان بار سنگین اختلاف خم شده است و از اسرائیلی‌ها می‌خواهم که در این روزها، فراتر از همه مشاجرات، دعا کنند و گردهم آیند.» او تأکید کرد: «دشمنان ما در ايام نازی‌ها کاری به هیچ چیز نداشتند. برای آنها همه ما مردمی بودیم که سرنوشتشان مرگ و انقراض است.» او با مطرح ادعای موفقیت‌هایی که این رژیم در طول دهه‌های گذشته داشته است، درباره خطر فروپاشی هشدار داد و گفت: «پیروزی‌های پیشین، تضمینی برای بردهای آینده نخواهد بود.»

**بحرانی عمیق و چندلایه**

نگرانی هرگزوک در قبال وقوع جنگ داخلی و فروپاشی رژیم صهیونیستی به دلیل اوج‌گیری شکاف سیاسی - اجتماعی بی‌سابقه در اراضی اشغالی تنها یک بعد داستان است. در صورتی که باید اذعان داشت بحران عمیق‌تر از این حرف‌ها است. اکنون عملکرد دولت نتانیاهو و حضور چهره‌هایی چون بن گویز سبب شده تا دایره و عمق فعالیت‌های جریان‌های مقاومت فلسطینی به همه نقاط کشیده شود و ابربحران امنیتی را برای نهادهای نظامی رژیم صهیونیستی به وجود آورد. لذا این رژیم با بحرانی عمیق و چندلایه دست به گریبان است.

در همین باره رسانه‌های عبری زبان دیروز سه‌شنبه اعلام کردند که در عملیات تیراندازی در محله شیخ جراح در قدس اشغالی دو شورش‌نشین زخمی شدند و عملیات جست‌وجوی خانه به خانه برای بازداشت عامل تیراندازی در این محله در حال اجرا است. به گزارش خبرگزاری «اسما» در فلسطین، برخی رسانه‌های عبری زبان عنوان داشتند

که دو شهرک نشین ۴۸ و ۵۰ ساله از یهودی‌های خریدی در یک عملیات تیراندازی در محله شیخ جراح واقع در قدس اشغالی زخمی شدند. طبق گزارش این رسانه‌ها وضعیت دو زخمی وخیم نیست.

شبهه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد که فرد تیرانداز سوار یک خودرو بوده و سپس از تیراندازی به سمت خودروهای عبوری، محل را ترک کرده است. پس از این تیراندازی نظامیان صهیونیست برای پیدا کردن مجری عملیات به حالت آماده‌باش درآمدند. رادیوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد، از شهرک نشین‌های ساکن محله شیخ جراح خواسته شده درب خانه‌های خود را ببندند و از آنها خارج نشوند چرا که این نگرانی وجود دارد، عامل تیراندازی هنوز در منطقه حضور دارد. شبهه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد، نیروهای پلیس و شاپاک در چهارچوب عملیات جست‌وجوی عامل تیراندازی و پاکسازی منطقه، ساختمان اردوگاه الصمود در محله شیخ جراح را به محاصره درآوردند. همچنین طبق گزارش‌ها نیروهای اشغالگر صهیونیستی در جست‌وجوی عامل تیراندازی به یک مسجد در محله شیخ جراح نیز یورش برده و به آن هتک حرمت کردند.

پیش‌تر هم روز دوشنبه رسانه‌های عبری زبان از زخمی شدن یک شورش‌نشین در محله با سلاح سرد در تقاطع «کوشن عظیمین» در نزدیکی الخلیل خبر دادند. منابع خبری اعلام کردند، مجری این عملیات یک دختر فلسطینی بوده است. نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی با این ادعا که دختر فلسطینی قصد انجام عملیات حمله با جاقو به سمت نظامیان را داشته است، به سمت او تیراندازی کردند.

مجموعه تحولات بی‌سابقه‌ای که در پی بازگشت بنیامین نتانیاهو به قدرت و شکل‌گیری افراطی‌ترین کابینه تاریخ رژیم صهیونیستی در این رژیم رخ داده و آن را با چالش‌های داخلی جدی مواجه کرده است، فعلی صهیونیست، تحلیلگران و ناظران امر در محافل سیاسی و رسانه‌ای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای بارها از کلیدواژه «فروپاشی» سخن به میان آورند. در جدیدترین این اظهار نظرها اسحاق هرزوک، رئیس رژیم صهیونیستی دوشنبه شب برای چندمین بار پی‌پی‌سی با ابراز نگرانی درباره وضعیت داخلی رژیم صهیونیستی، درباره وقوع جنگ داخلی در صورت تداوم آن و به تبعش فروپاشی این رژیم هشدار داد.

به گزارش شبهه تلویزیونی صهیونیستی «آی ۲۴ نیوز»، رئیس رژیم صهیونیستی در سخنانی به مناسبت «هولوکاست»، از صهیونیست‌ها خواست تا شکاف و چند دستگی شدید داخلی خود را کنار بگذارند. وی با ابراز نگرانی از تداوم بحران صهیونیستی و اتهام‌زنی‌های ائتلاف حاکم و ائتلاف اپوزیسیون این رژیم به یکدیگر تلاش کرد که آنها را ترغیب به مدارا کند و گفت که حتی در دوران شدیدترین اختلافات درباره مسائل سیاسی یا دینی، صهیونیست‌ها نباید به رقابتی خود انگ «نازی بودن» بزنند.

هرزوک همچنین درباره بحران

نمازگزاران فلسطینی بود. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، اداره اوقاف اسلامی قدس اعلام کرد که نزدیک به ۲۸۰ هزار نفر نماز تراویح شب ۲۷ رمضان را در مسجد الاقصی اقامه کردند. هزاران نفر از سرتاسر کرانه باختری و سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ برای شرکت در نماز تراویح مسجد الاقصی خود را به شهر قدس رسانده بودند. مسجد الاقصی دوشنبه شب میزبان هزاران نفر از ساکنان کرانه باختری و سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸ بود و سفره‌های افطاری در جای جای این مسجد مبارک برای میزبانی از روزه‌داران پهن بود.

**آرزوی دست نیافتنی**

به موازات اوج‌گیری بحران در سراسر اراضی اشغالی باز هم نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از آرزویش برای عادی‌سازی روابط با عربستان گفت. در حالی که ریاض هرگونه عادی‌سازی روابط با تل‌آویو را در شرایط حاضر رد می‌کند، نتانیاهو مجدداً ادعا کرد که صلح و سازش با عربستان «گامی بزرگ» برای پایان دادن به درگیری اعراب و اسرائیل در خاورمیانه است. خبرگزاری فلسطینی «معنا» گزارش داد، نتانیاهو در دیدار با سناتور لیندسی گراهام، مدعی شد: «توافق با عربستان می‌تواند نتایج تاریخی بزرگی برای اسرائیل، عربستان، منطقه و کل جهان داشته باشد.»

سناتور گراهام نیز که اخیراً سفری به عربستان داشته، گفت: «به عربستان اطلاع دادم که نتانیاهو خواهان بهبود روابط است و باید این مسئله به شیوه‌ای انجام شود که دوستان ما در اسرائیل را مطمئن سازد.» این سناتور اضافه کرد: «به دلخواه عربستان کفتم بهترین زمان بهبود روابط همین الان است. رئیس جمهور باید بسیار به عادی‌سازی روابط با عربستان توجه دارد و در ازای آن عربستان باید تنها کشور بود که به رسمیت بشناسد و من می‌توانم به عنوان یک جمهوری خواه در تبلیغ این موضوع کمک کنم.»

در واقع عملکرد دولت نتانیاهو و حضور چهره‌هایی چون بن گویز سبب شده تا دایره و عمق فعالیت‌های جریان‌های مقاومت فلسطینی به همه نقاط کشیده شود و ابربحران امنیتی را برای نهادهای نظامی رژیم صهیونیستی رقم بزند. لذا این رژیم با بحرانی عمیق و چندلایه دست به گریبان است

### اخبار



### تحریم یک فرد در انگلیس به ظن همکاری با حزب الله

وزارت دارایی انگلیس فردی به نام ناظم احمد را تحریم و اعلام کرد وی مظنون به همکاری و حمایت مالی از حزب‌الله لبنان است. این برای نخستین بار است که انگلیس یک فرد مظنون به همکاری با یک سازمان را که در فهرست تروریستی این کشور قرار دارد، تحریم می‌کند. طبق بیانیه وزارت دفاع انگلیس تمام دارایی‌ها و منابع اقتصادی متعلق به احمد در انگلیس مسدود شده است.



### امریکا به جای اف ۱۶ به ترکیه فرم اف ۳۵ می‌دهد

دولت بایدن، در حالی که هنوز منتظر تأیید کنگره برای فروش جنگنده‌های اف-۱۶ جدید به ترکیه است، از برنامه خود برای فروش نرم‌افزارهای ارتقا یافته این جنگنده‌ها به آنکارا با هدف به روزرسانی تجهیزات الکترونیکی ناوگان فعلی ترکیه، خبر داد. به گزارش رویترز، این طرح در صورت تصویب، نخستین فروش نظامی بزرگ امریکا به ترکیه خواهد بود.



### نخست‌وزیر ارمنستان خواهان مکانیزم جهانی صلح شد

نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان با بیان اینکه باکو و ایروان باید تمامیت ارضی یکدیگر را به رسمیت بشناسند، بر ضرورت شکل‌گیری مکاتیم‌های بین‌المللی تضمین‌کننده یک معاهده صلح بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان تأکید کرد. به گزارش تاس، وی تأکید کرد: پیمان صلح بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان تنها در صورتی امکان‌پذیر است که دو کشور تمامیت ارضی یکدیگر را به رسمیت بشناسند.

### دورنا



### نیویورک تایمز امریکا

سراخ هر شهروند امریکایی ساکن نیویورک که بروید، داستان‌های زیادی درباره موش‌ها دارد. علت نیز واضح است، این شهر با وجود تصویری که به طور معمول از آن ارائه می‌شود، تبدیل به جایی خوب برای موش‌ها شده است. کافی است شب‌ها چرخی در خیابان‌ها بزنید تا ببینید موش‌ها چگونه در حال جست و خیز در پیاده‌روها هستند.



### نوداچلند آلمان

کمتر از شش ماه دیگر آلمان باید انتخابات پارلمانی را برگزار کند. به همین دلیل از هم‌اکنون شاهد تگابوهای انتخاباتی هستیم. از جمله مارکوس سودر که خواهان حفظ جایگاه نخست‌وزیری‌اش است، به عنوان یکی از اصلی‌ترین تلاش‌های خود، قصد دارد، قانون انترز اتمی را طوری تغییر دهد که ایالت‌ها بتوانند مستقل از دولت فدرال قدرت هسته‌ای داشته باشند.



### سوت جاپا مورنینگ پست چین

استقبال روسیه از وزیر دفاع جدید چین و دیدار ولادیمیر پوتین با او که در نوع خود بی‌سابقه بود، سفر این هفته لی شانگفو به مسکو را در خور توجه کرد. این استقبال گرم حاوی این پیام به غرب بود که مسکو و پکن اتحاد و همسویی کامل دارند و با همین نگاه روسیه قادر است مقابل تمام فشارهایی که از سوی واشنگتن و متحدان آن بر این کشور وارد می‌شود، تاب بیآورد.

## آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «بهرورسانی (AS-BUILT) نقشه‌ها و مستندات فنی واحدهای عملیاتی» خود را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌نماید، جهت ثبت‌نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی [WWW.PARSPC.IR](http://WWW.PARSPC.IR) مراجعه فرمایند. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گردان می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۳۷۳۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس

### نشت مواد سمی در انفجارهای سریالی امریکا



سریال انفجارها و آتش‌سوزی‌های مهیب در کارخانه‌های ساخت مواد شیمیایی سمی و همچنین ذریل خارج شدن و آتش گرفتن واکنش‌های حمل این گونه مواد در ایالات متحده، موجی از نگرانی و بحران فراینده تأثیرات آن آلاینده‌های سمی بر محیط زیست و ساکنان مناطق مختلف امریکا را برانگیخته است.

به گزارش شبکه خبری ان‌بی‌سی نیوز، از انفجار مهیب کارخانه مواد شیمیایی در جورجیا تا نشت مواد شیمیایی در فلدلفیا، خروج قطار حامل مواد شیمیایی در شهر فلسطین شرقی واقع در ایالت اوهایو و انفجار کارخانه مورد این وقایع خطرآفرین زیست‌محیطی را موجب شده است. این در حالی است که سازمان حفاظت محیط زیست امریکا موسوم به EPA در این مناطق مواد شیمیایی سمی همچون هیدروژن سیانید، گاز کلر، مایع بنزن و مونوکسید کربن یافته است. در ریچموند نیز در پی انفجار کارخانه مواد شیمیایی، ساکنانی که در اطراف آن زندگی می‌کنند، دچار سردردهای شدید شده‌اند. گروهی که این وقایع زیست‌محیطی را در امریکا دنبال می‌کنند، تأکید دارند که وقوع حوادثی نظیر آتش گرفتن، انفجار و انتشار مواد سمی در امریکا یک روز در میان در حال رخ دادن است.

به همین دلیل کنشگران محیط زیست امریکا خواستار اعمال دقیق و شدید دستورالعمل‌های سازمان حفاظت محیط زیست امریکا موسوم به EPA برای جلوگیری از وقوع چنین حوادثی در ایالات متحده شده‌اند.

### ابهام در توافق آتش بس سودان



در ادامه تحولات سودان، روز گذشته با وجود اینکه محمد حمدان دقلو، ملقب به «حمیدتی» فرمانده نیروهای پشتیبانی سریع سودان از توافق بر سر آتش بس یک روزه میان طرف‌های درگیری مسکونی به دست ارتشی‌ها خبر داد.

به گزارش روز سه‌شنبه ایرنا به نقل از شبکه الجزیره، ارتش سودان در واکنش به اعلام موافقت «حمیدتی» برای برقراری یک آتش بس ۲۴ ساعته در سودان اعلام کرد: «درحالی که دشمن (نیروهای پشتیبانی سریع) یک یگان را در منطقه «مروی» به منظور فراهم کردن امنیت فرود آمدن هواپیماهای حامل کمک‌های نظامی از طرف‌های منطقه‌ای، مستقر کرده است، صحبت کردن آنها از یک آتش بس جای تعجب دارد.»

در همین حال دیروز منابع خبری از تداوم درگیری‌های شدید با سلاح سنگین و نزدیکی فرماندهی ارتش و کاخ ریاست جمهوری در پایتخت این کشور خبر دادند. نیروهای پشتیبانی سریع با حمله به نیروهای ارتش سودان به فرماندهی «عبدالفتاح البرهان» نیز اعلام کردند: «جامعه بین‌المللی باید بمباران مراکز پزشکی وابسته به ما توسط ارتش را محکوم کند.» در مقابل، وزارت خارجه سودان هم خواهان اقدام مشابهی در قبال حملات نیروهای پشتیبانی سریع در شهرها و مناطق مسکونی شد. به گفته نماینده سازمان ملل متحد در سودان تا پایان روز دوشنبه در این درگیری‌ها ۱۸۰ نفر کشته و ۱۸۰۰ نفر زخمی شده‌اند.